
FAHRPLANJAHR 2020

40.911 Bern - Jegenstorf - Biberist - Solothurn M11 Stand: 30. Oktober 2019

80102 81104 81104 81110 81114
RBS BSU BSU BSU BSU

Bern, Bahnhof 1 15 1 30 1 30 2 30 3 45
Münchenbuchsee, Lindenweg 1 40
Münchenbuchsee, Coop 1 41
Münchenbuchsee, Kirche 1 42
Münchenbuchsee, Kipfgasse 1 42
Münchenbuchsee,
Hofwilstrasse

1 43

Münchenbuchsee, Waldegg 1 43
Zollikofen, Bahnhof 1 42 1 42 2 42 3 57
Moosseedorf, Rest. Utiger 1 46 1 45 1 45 2 45 4 00
Schönbühl, Solothurnstrasse 1 48 1 47 1 47 2 47 4 02
Urtenen, Käserei 1 49 1 48 1 48 2 48 4 03
Jegenstorf, Zentrum 1 54 1 52 1 52 2 52 4 07
Grafenried, Rest. Kreuz 1 56 1 56 2 56 4 11
Fraubrunnen, Rest. Löwen 1 58 1 58 2 58 4 13
Büren zum Hof, Abzw. 1 59 1 59 2 59 4 14
Schalunen, Rest. Eintracht 2 01 2 01 3 01 4 16
Bätterkinden, Krone 2 04 2 04 3 04 4 19
Bätterkinden, Sternen 2 05 2 05 3 05 4 20
Bätterkinden, Schützenstrasse 2 06 2 06 3 06 4 21
Kräiligen, Restaurant Brücke 2 07 2 07 3 07 4 22
Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 2 12 2 12 3 12 4 27
Lohn-Ammannsegg,
Alte Schmitte

2 13 2 13 3 13 4 28

Lohn-Ammannsegg, Kirche 2 13 2 13 3 13 4 28
Lohn-Ammannsegg,
Ammannsegg

2 14 2 14 3 14 4 29

Biberist, Bernstrasse 2 15 2 15 3 15 4 30
Biberist, St. Urs 2 16 2 16 3 16 4 31
Biberist, Waldstrasse 2 17 2 17 3 17 4 32
Biberist, Aesplistrasse 2 18 2 18 3 18 4 33
Solothurn, Hauptbahnhof 2 21 2 21 3 21 4 36
Solothurn, Hauptbahnhof 2 22 2 22 3 22 4 37
Solothurn, Baseltor 2 23 2 23 3 23 4 38
Solothurn, Amthausplatz 2 24 2 24 3 25 4 40

Zuchwil, Kornfeld 3 30 4 45
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FAHRPLANJAHR 2020

40.911 Solothurn- Biberist - Jegenstorf - Bern M11 Stand: 30. Oktober 2019

81103 81103 81105 81105
BSU BSU BSU BSU

Solothurn, Kofmehl 1 10 2 30
Solothurn, Amthausplatz 1 14 2 34
Solothurn, Amthausplatz 1 15 1 15 2 35 2 35
Solothurn, Baseltor 1 16 1 16 2 36 2 36
Solothurn, Hauptbahnhof 1 18 1 18 2 38 2 38
Biberist, Aesplistrasse 1 21 1 21 2 41 2 41
Biberist, Waldstrasse 1 21 1 21 2 41 2 41
Biberist, St. Urs 1 22 1 22 2 42 2 42
Biberist, Bernstrasse 1 24 1 24 2 44 2 44
Lohn-Ammannsegg,
Ammannsegg

1 26 1 26 2 46 2 46

Lohn-Ammannsegg, Kirche 1 27 1 27 2 47 2 47
Lohn-Ammannsegg,
Alte Schmitte

1 28 1 28 2 48 2 48

Lohn-Lüterkofen, Bahnhof 1 29 1 29 2 49 2 49
Kräiligen, Restaurant Brücke 1 31 1 31 2 51 2 51
Bätterkinden, Schützenstrasse 1 33 1 33 2 53 2 53
Bätterkinden, Sternen 1 34 1 34 2 54 2 54
Bätterkinden, Krone 1 35 1 35 2 55 2 55
Schalunen, Rest. Eintracht 1 38 1 38 2 58 2 58
Büren zum Hof, Abzw. 1 40 1 40 3 00 3 00
Fraubrunnen, Rest. Löwen 1 41 1 41 3 01 3 01
Grafenried, Rest. Kreuz 1 43 1 43 3 03 3 03
Jegenstorf, Zentrum 1 47 1 47 3 07 3 07
Urtenen, Käserei 1 50 1 50 3 10 3 10
Schönbühl, Solothurnstrasse 1 51 1 51 3 11 3 11
Moosseedorf, Rest. Utiger 1 53 1 53 3 13 3 13
Zollikofen, Bahnhof 1 57 1 57 3 17 3 17
Zollikofen, Kreuz 1 58 1 58 3 18 3 18
Zollikofen, alte Post 1 59 1 59 3 19 3 19
Unterzollikofen, Bahnhof 2 00 2 00 3 20 3 20
Steinibach, Bahnhof 2 01 2 01 3 21 3 21
Worblaufen, Bahnhofplatz 2 02 2 02 3 22 3 22
Bern Tiefenau 2 03 2 03 3 23 3 23
Bern Felsenau 2 04 2 04 3 24 3 24

Bern, Bahnhof 2 11 2 11 3 31 3 31
 

Zeichenerklärung

Donnerstag
Freitag
Samstag

 ohne 9.4.
 –  vom 5.6.–29.8. ohne 26.6., 27.6., 31.7.
 –  sowie 31.12., 9.4., 20.5. ohne 5.6.–20.6.,

3.7.–25.7., 1.8.–29.8.

 –  sowie 31.12., 9.4., 20.5.
Spezialbillette
Spezialbillette Solothurn, Amthausplatz
 Solothurn, Amthausplatz
Spezialbillette Bern, Bahnhof – Solothurn,
Amthausplatz
 Bern, Bahnhof – Solothurn, Amthausplatz

Spezialbillette Solothurn, Kofmehl – Bern, Bahnhof
 Solothurn, Kofmehl – Bern, Bahnhof
Spezialbillette Solothurn, Amthausplatz
 Solothurn, Amthausplatz

Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern

   Abfahrtszeit

   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Halt nur zum Aussteigen

Bus
Zuschlagspflichtig
Zuschlagspflichtig

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal benötigte Umsteigezeit

Solothurn, Amthausplatz 1 Min Solothurn, Hauptbahnhof 4 Min
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FAHRPLANJAHR 2020

40.911 Bern - Jegenstorf - Biberist - Solothurn M11 Stand: 30. Oktober 2019

Transportunternehmen

Busbetrieb Solothurn und Umgebung
BSU, 4500 Solothurn
 032 622 37 22

www.bsu.ch
info@bsu.ch

Autobusbetrieb RBS
RBS, Worblaufen
 +41 31 925 55 55

www.rbs.ch
kundenservice@rbs.ch
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